普通財産使用承諾申請書

令和  年  月  日

仙北市生保内財産区管理者

仙北市長 田 口 知 明 様

申請者 住  所

氏  名              ㊞

電話番号

下記のとおり普通財産の使用承諾を願いたく、別紙関係書類を添えて申請いたし

ます。

記

１.所 在 地 仙北市田沢湖

２.使 用 目 的

３.希 望 面 積                   ㎡

４.希望使用承諾期間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

５.使 用 料 金 財産区指定のとおり

６.添 付 書 類

（イ）申請地略図

（ロ）

（ハ）